
    

HK-VARMA UISTELUJARRU



Asennusohje:

Keskitä runko kavitaatiolevyn mukaan, katso että levy istuu
mahdollisimman tasaisesti, käytä tarvittaessa säätöprikkoja

Merkkaa taemmat reiät ja poraa ne.
Asenna runko ylösalaisin alapuolelle kahdella pultilla ja poraa loput reiät 4

kpl alapuolelta

Säätölevyn asennus runkoon,
Laita 3-4 kpl prikkoja rungon ja levyn väliin,

kiristä siten että levy kääntyy helposti, EI SAA KIRISTÄÄ JUMIIN!



Osaluettelo: Uistelujarrun runko
Uistelujarrun säätölevy

Trimmi sylinteri
Kytkin

M8x25 2 kpl
M8x35 2 kpl
M8 Nyloc mutteri 4 kpl

M8 aluslaatta 16 kpl
M6x30 6 kpl
M6 Nyloc mutteri 6 kpl
M6 aluslaatta 6 kpl
M6 korilaatta 6 kpl

HK VARMA OY
Jahtimestarintie 24

80710 LEHMO
GSM 0500 278 025

email: hannu.kesonen@hkvarma.com


